Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0570/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada por preço global

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Preço Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a ata da sessão inicial referente a Tomada de Preços sob o n.º 0004/2022. Objeto:
Recuperação de estrada vicinal no interior do município de São Gabriel-BA, na extensão de 11,925km, entre as localidades de
Triângulo e Jaguaraci, conforme projeto básico e Convênio CODEVASF nº 201500/2012, encontra-se disponível e publicada no
Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou
solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, durante os dias
úteis, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G G Oliveira. Membro
da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AE8D25FB22BB181F7904E1754908C03

		2022-07-29T15:44:30-0300